П РАВИТЕЛ ЬСТВО  МОСКВЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2015 г. N 58-ПП

0 внесении изменений в право­
вые акты города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25
"0 правовых актах города Москвы", в целях оптимизации механизма
рассмотрения вопросов Градостроительно-земельной комиссией города
Москвы Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от
16 ноября 2010 г. N 1019—ПП "0 создании Градостроительно-земельной
комиссии города Москвы" (в редакции постановлений Правительства
Москвы от 18 января 2011 г. N 13-ПП, от 12 апреля 2011 г.
N 118—ПП, от 12 апреля 2011 г. N 133-ПП, от 25 мая 2011 г.
N 229-ПП, от 28 июня 2011 г. N 288-ПП, от 27 сентября 2011 г.
N 448-ПП, от 28 марта 2012 г. N 113-ПП, от 17 апреля 2012 г.
N 139—ПП, от 11 мая 2012 г. N 195-ПП, от 29 мая 2012 г. N 243-ПП,
от 27 августа 2012 г. N 433-ПП, от 21 сентября 2012 г. N 506-ПП,
от 2 октября 2012 г. N 528-ПП, от 24 июня 2013 г. N 400-ПП, от
23 декабря 2013 г. N 868-ПП, от 26 декабря 2013 г. N 908-ПП, от
30 апреля 2014 г. N 235-ПП, от 9 декабря 2014 г. N 751-ПП). заме­
нив в пункте 2.1.7.2 приложения 1 к постановлению слова "не более
двух, высота зданий, строений, сооружений - не более 10 м" словами
"не более трех".

2. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от
25 мая 2011 г. N 229-ПП "О Порядке подготовки, утверждения, изме­
нения и отмены градостроительных планов земельных участков"
(в редакции постановлений Правительства Москвы от 19 июня 2012 г.
N 280-ПП, от 17 сентября 2012 г. N 486-ПП, от 2 октября 2012 г.
N 528-ПП, от 9 декабря 2014 г. N 751-ПП, от 26 декабря 2014 г.
N 826-ПП), заменив в пункте 9.1.2 постановления слова "не более

государственный сертификат

http://www.stroyinf.ru

- г -

двух, высота зданий, строений, сооружений - не более Ю м "  словами
"не более трех".

3. Внести изменение в постановление Правительства Москвы от
7 ноября 2012 г. N 633-ПП "Об утверждении Положения о Комитете по
архитектуре и градостроительству города Москвы" (в редакции поста­
новлений Правительства Москвы от 12 декабря 2012 г. N 714-ПП, от
24 июня 2013 г. N 400-ПП, от 14 августа 2013 г. N 531-ПП, от
25 декабря 2013 г. N 902-ПП, от 8 сентября 2014 г. N 512-ПП, от
9 декабря 2014 г. N 751-ПП), заменив в подпункте 2 пункта 4.2.1
приложения к постановлению слова "не более двух, высота зданий,
строений, сооружений - не более 10 м" словами "не более трех".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам гра­
достроительной политики и строительства Хуснуллина М.Ш.

Мэр Мос С.С.Собянин

Подписано цифровой
подписью: Департамент
информационных
технологий города
Москвы

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294810/4294810487.htm